
KEt sMLouvA o BĚžttÉtvl účru

základni škola, sadová, okres kutná Hora
Sídlo;SADovÁ tzss, čÁslev, psČ zas ot, Čn
lCO: 71176683
ZáPis v obchodním rejstříku čijiné evidenci: ZŘlZoVAcí LlsTlNA, usrueseruí MĚsTA čÁsuv č.,t+tzooz

Velice si váŽÍme vaŠeho 71j*! o produkty Komeňni banky, Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavírámes vámi tuto smlouvu, na základé které vám, jako našemu klientovi, poskytneme nasteoulici běžný účet.

Běžný účet číslo
Měna účtu

Způsob předávání výpisů z účtu
Četnost zasílání výpisů z účtu

Osoba oprávněná nakládat
s prostředky na účtu

kontaktní adresa

Kč

elektronicky

měsíčně

oprávněná osoba dle těchto pravidel:
r jedna Oprávněná osoba samostatně
sídlo (sjednává se pro zasílání Zásilek dle VOP)

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
. Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP.),r Oznámení o provádění platebního styku,l Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:r jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentŮ, jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentů,
na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním sourrlaŠite,! jsme vás uPozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastni text smlouvy
a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,r v PříPadě, Že smlouvu uzavíráte elektronicky, jsou vám známy příslušné informace ke smlouvám o finančních
službách uzavíraných na dálku,r berete na vědomÍ, Že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné,
a Že nesPlnění PovinnostÍ Či podmínek uvedených v těcňto áokumentech může mít Úepe pravni následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem smlouvy dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni:l zPracovávat vaŠe Osobnj údaje v souladu s články 3,3 a 28 VOP, a to pro účely tam uvedené, V případě
zPracování Osobních údajŮ dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i S'G, členům rsra, Ósónam
ovládaným SG a lnvestiČní kapitálové společnosti KB, a.s. lnformace o souvisejících právech včetně platnosti,
odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 vop,

' započitávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve vop,r Provádět ÚhradY cen za platební služby a další ceny podle této smlouvy z účtu zřizeného touto smlouvou.

Na náŠ smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

112

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp, 969, PsČ 1 14 07, lČo: 45317054
zAPsANÁVoBcHoDNiMREJsŤŘiKUVEOENÉMMESTs^lMsoUoEMVPRAZE oDDLB !toŽKÁr36.

llIll lllllllllllll lllll lll ll lll
1018009,1764831

DÁŤUMúčNNosT šABLoNY J 4 20]5 íss CKAGREBDoaM 09032o]6 9]4]6



sMLouvA o BĚžnÉrvl

Pojmy s velkým počátečním písmenem maji v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu
a v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy,

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření

V Kolíně dne 9.3,2016

Základní škola, Sadová, okres Kutná Hora

l
,/

vlastnoruční p

Jméno

Funkce;

llIIl lIIlilI]illl !!ill ill ll lll

účru

Komerční banka, a. s,, se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 1 14 oz, lČo: 45317054
aPsANÁ V oBcHoDNiM REJsTŘ]KU VEDENÉM MĚsTsKÝM soUDEM V PRAZE. oDDiL B VLožM ]360

1 01 80091 764831
DATUMůčlNNosŤ]šABLoNY ] 4 20]5 Ťss csGREBDocM 090320]6 9:]4:16



DODATEK KE SMLOUVE

základní škola, sadová, okres kutná Hora
Sídto: SAD0VÁ 1756, ČÁs*v, p§Č 2s6 0{, čR
lCO:71176683 

_
Zápis v obchodnim rejstřiku čijiné evidenci: ZR|ZOVACI L|ST|NA, U§NESEN| MESTA CASLAV C,l4í2O02

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následujíci zmény

Dodatek pro účet číslo
Ostatní ujednání

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
r Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP"),
r Oznámení o provádění platebního styku,
. Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
r jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
l jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
r berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné,

a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právni následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajicích ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni:
. zpracovávat vaše osobní údaje v souladu s články 3.3 a 28 vop a to pro účely tam uvedené. v případě

zpracování Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, ClenŮm FSKB, Osobám
ovládaným SG a lnvestiční kapitálové společnosti KB. lnformace o souvisejících právech včetně platnosti,
odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v ělánku 28 VOP,

. započitávat své pohledávky zavámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP.

Na náš smluvni vztah dle smlouvy se vylučuje uplatněni ustanovení § 1799 a § 1800 obóanského zákoniku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění v
registru smluv bez prodlení po jejím uzavření. Dále se zavazujete, že obdžíme potvrzení o uveřejnění v
registru smluv zasílané správcem registru smluv na naši e-mailovou adresu . Za tim
účelem vám zašleme znění této smlouvy (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) na e-mailovou
adresu *

Součástí balíčku služeb poskytovaných k účtu je produkt Balíček 200
transakcí, vymezený v Sazebníku,
Do 30.9.2018 vám budeme za každou platební transakci provedenou
nad rámec sjednaného produktu Balíček 200 transakcí účtovat
jednotnou cenu ve výši 0,00 Kč.
Do 30.9.2018 vám poskytneme slevu ve výši 100 % zceny Balíčku
transakcí dle sazebníku.

112

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha,1 , Na Příkopě 33 čp 969, PsČ 114 07, lČo: 45317054
ZAPSANÁ V oBcNoDNiM REJsŤŘiKU VEDENÉM MĚsŤsKÝM soUDEM V PRAZE oDDiL B. VLožg 1360

ill illllllilllllillillllI
1 01 801 031 431 55

DAŤuMúčNNosTlšABLoNY l 4 20]5 Ťss C&PPEEBDocM 3] 082017 102107



]a,aa! ll0č3o L 
^coo3]ddwc-ssl 

§loa, l 
^No]aV§ 

1soNNl9n^nlvo

99 LE, le0 L08 t0 l

lll llll ll ll l l|lll| ll ll llI

Zlz

09t w?ol^  llcco ]ZVad 
^ 

W!cnos W^rslsf^ W!Nao!^ nrlalsa]8 
^lNootcso ^ 

VNVsdVž

b?Olltgý:oQ| '/0 ,L l 9sd '696 d? e ?do)Jld eN 'L eqPJd
:ue|p]s as ',s ,e 'P)ueq Ju?JauJo),l

lellpol :a3lunj-c_
BloH ulny sauo

99/t Ý^opes

^fi§Y? 
ťlox§ lNoYlxYí

BJoH ?ulnx §gjlo '9^opP§ 'ep}t§ !upEl}?z
/ toč,80,Le aup ?u!|oy A

, 

LLOZ 81,1 Lueup l}souulQn e ue)^ezn oqe[ ueup l1soule;d gafqeu )e}epoc

3^no]Ws 3y y]IVooG



DODATEK KE SMLOUVE

Základni škola, Sadov_á,.okres Kutná Hora
Sídlo: §ADOVÁ í75§, CÁ§LAV, PsČ 2s§ 01, čR
lčo:7í176683
fii= ;Á;ňiiním rejstříku čijiné evidenci: zŘlzovAcí Ll§TlNA, u§NEsENí MĚsTA čÁsnv č.t+tzooz

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme
s vámi tento dodatek ke smlouvě,

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

Dodatek pro účet číslo
Ostatní ujednání Do 30.09,2018 vám poskytneme slevu ve výši 100 % z ceny balíčku

profi účet dle sazebníku.

, ockfr$B,vložka 1360,'IČo &s,lzaq+ '1,"

:}rl,:,].',

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
. Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP"),
r Oznámení o provádění platebního styku,
. Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě),

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
. jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
l jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
r berete na vědomi, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné,

a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni:
. zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu s články 3.3 a 28 VOP a to pro účely tam uvedené. V případě

zpracování Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, Clenům FSKB, Osobám
ovládaným SG a lnvestiční kapitálové společnosti KB. lnformace o souvisejících právech včetně platnosti,
odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP,

. započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adheznich smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedilnou součástí smlouvy.

Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění v
registru smluv bez prodlení po jejím uzavření, Dále se zavazujete, že obdžíme potvrzení o uveřejnění v
registru smluv zasílané správcem registru smluv na naši e-mailovou adresu a tím
účelem vám zašleme znění této smlouvy (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) na e-mailovou
adresu § ý 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 31 .08.2017,

112

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp, 969, PSČ 1 14 07, lČo: 45317054
aPsANÁ V oBcHoDNiM REJSTŘiKU VEDENÉM MĚsŤsKÝM soUDEM V PRAZE, oDDiL B, VLožg 1360

ill ll ] illlll l ll ll lil| llI
10180103,143053

DÁŤUM !č NNosŤl šABLoNY 1 4 2o1 5 Ťss ouPPEEB DocM 3] 08 20] 7 ] 0 20 00



@ oz:0l ZlOa §o lE 
^coo 

]]d!Wc ssl !loz , ! 
^No]svs 

1soNNlan Wnlvc

tgos, tc0 L08 l0 l.

@t WZol^ E ]lcoo lzvad^ W3Qnos W^rslsl^ W3N3o3^ n}lllsl!! 
^lNcoHco^ 

VNVsdvz

vgolLtgb:o?| '/0 ,t t Qsd '696 d? ee ?dolJ]d PN 'L PI]PJd

:ulo|pls as ',s ,e 'P)UPq !uQJau]oy
ll! Iill il ll l llilll l! ll lll
ZlZ,

l9l!pg{ :gJlunl

Elol{ 9ulny §ojxú l9^opg§'elo}§ 
lil.J,pep...z

LLaz,so,Lt, aup Pullo) A

l^no,ll^|s 3y y3l.vooo



KEt sMLouvA o BALíčxu pRoFl účrr

základní škola, sadová, okres kutná Hora
§jdlo;§ADOVA {756, CASLAV, P§C 286 0l, CR
lCO:71176683 

_

Zápis v obchodním rejstříku čijiné evidenci: ZRIZOVAC| Ll§TlNA, USNESEN| MESTA CASLAV C.14l2Og2

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky, Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující běžný účet.

Běžný účet číslo
Měna účtu

Název účtu

Způsob předávání výpisů z účtu

Četnost zasílání výpisů z účtu

Osoba oprávněná nakládat
s prostředky na účtu

kontaktní adresa

Ostatní ujednání

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 1 14 07, lČo: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHOON M REJSTŘiKU VEOENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OODiL B VLOŽG 1360

Kč

ZÁKLADNÍŠXOm, SADOVÁ, OKRES KUTNA HORA

elektronicky

měsíčně

žádná Oprávněná osoba

sídlo (sjednává se pro zasílání Zásilek dle VOP)

Do 30.09.2017 vám budeme poskytovat bonus ve výši 100% zceny za
vedení účtu dle Sazebníku. Tento bonus vám budeme připisovat
na účet vždy v kalendářním měsíci následujícím po měsíci, zaktery
vám cenu za vedení účtu budeme účtovat.

1 01 80096689631
DAŤUMúčlNNosílšABLoNY 1 4 2015 Tss CMGREBooc|/ 21 ]020]6 83913

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
l Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP"),
. Oznámení o provádění platebního styku,
. Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
l jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentŮ,

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
. jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
jsme vás před uzavřením smlouvy iníormovali o systému pojištění pohledávek z vkladŮ a o informačním
přehledu, ktený je k dispozici na webových stránkách http://www.kb,czlpojistenivkladu,
v případě, že smlouvu uzavíráte elektronicky, jsou vám známy příslušné informace ke smlouvám o finančních
službách uzavíraných na dálku,

r berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro uás závazné.
a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako
nesplnění povinnosti a podmínek vyplývajicích ze smlouvy.

Podpisem smlouvy dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni;
J zpracovávat vaše osobní údaje v souladu s články 3.3 a 28 vop, a to pro účely tam uvedené. v případě

zpracování Osobních údajů dle článku 28.3 VOr udélujete souhlas nejen nám, ale i SG, ČlenŮm FSKB, Osobám
ovládaným SG a lnvestiční kapitálové společnosti KB, a.s. lnformace o souvisejících právech včetně platnosti,
odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP,

lllIlllllilIllll lil!lil illil lll

113



sMLouvA o BALíčxu pRoFl účer

r započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu
a v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy,

Další informace jsou dostupné na

Garanční systém finančního trhu (Fond pojištění vkladů) t)

Náhrada se poskytuje v českých korunách ve výši odpovídající
100 000 EUR na jednoho klienta uložených v Komerční bance, a.s.2)

Limit v českých korunách ve výšiodpovídající 100 000 EUR se uplatní
ve vztahu k součtu všech Vašich vkladů u Komerční banky, a.s.

Limit v českých korunách ve výši odpovídající 100 000 EUR se
uplatňuje na každého klienta samostatně 3)

20 pracovních dnů (do 31. 5.2016) 4)

7 pracovních dnů (od 1.6,2016) 4)

Koruna česká (CZK)

Garanční systém finančního trhu
(Fond pojištění vkladů)

http://www.fpv,czl csl

Garanční systém finančního trhu s využitím Fondu pojištění vkladů chrání do stanoveného limitu obecně všechny
nepodnikatele a podnikatele. Výjimky u určitých vkladů jsou uvedeny na internetových stránkách Garančního
systému finančního trhu. O tom, zda jsou určité produkty pojištěny, či nikoliv, Vás také na požádání informuje
Komerční banka, a,s, Pokud vklad podléhá ochraně poskytované systémem pojištění pohledávek z vkladŮ,
Komerční banka, a,s., tuto skutečnost potvrdí také na výpisu z účtu nebo v obdobném dokumentu.

1) Systém odpovědný za ochranu Vašeho vkladu
Váš vklad je pojištěn v rámci zákonného systému pojištění vkladů. V případě platební neschopnosti Komerční
banky, a.s., Vám bude za Váš vklad vyplacena náhrada do výše částky odpovídající 100 000 EUR.

Ekvivalent limitu v českých korunách se přepočte podle kurzu vyhlášeného Českou národní bankou pro den, kdy
Česká národní banka Úydá oznámení o'neichopnosti Komerčni banry, a.s., dostát závazkům vůči oprávněným
osobám za zákonných a smluvních podmínek nebo, kdy soud nebo zahraniční soud vydal rozhodnutí, jehož
důsledkem je pozastavení práva vkladatelů nakládat s vklady u Komerční banky, a.s., na které se vztahuje pojištění
(rozhodný den).

2) Celkový limit pojištění
Není-li vklad k dispozici, protože úvěrová instituce není schopna dostát svým finančním závazkŮm, vyplatí Garanční
systém finančního trhu (Fond pojištění vkladů) klientům náhradu za vklady do výše stanoveného limitu. Tato výplata
náhrad v českých korunách činí nejvýše částku odpovídající částce 100 000 EUR a počítá se vždy na celou banku
nebo družstevni záložnu. Pro určení částky, která má být z pojištění vyplacena, jsou proto všechny vklady jednoho
vkladatele vedené u téže úvěrové instituce, včetně úroků vypočtených k rozhodnému dni, sečteny. Například pokud
má klient na spořicím účtu ekvivalent v českých korunách odpovídající 90 000 EUR a na běžném účtu ekvivalent
v českých korunách odpovídající 20 000 EUR, bude mu vyplacena pouze částka v českých korunách odpovídající
100000 EUR, Tento postup se uplatní iv případě, že úvěrová instituce provozuje činnost pod rŮznýmiobchodními
označeními nebo ochrannými známkami.

Vklady u Komerční banky, a.s., i

jsou pojištěny u
:

Limit pojištění :
:

Máte-li u Komerění banky, a,s., 
.

více vkladů 
.

Máte-li společný účet s jinou osobou 
.

či osobami 
i

Lhůta pro výplatu v případě selhání
úvěrové instituce

Měna, v níž bude vklad vyplacen 
i

finančního trhu l

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 1 14 07, lČo: 45317054
aPsANA V oBcHoDNiM REJSTŘiKu VEDENÉM MĚsTsKÝM soUDEM V PRME. oDDiL B VLožM l3@

2l3

illll lllllllll ll llL lll illil ]l

DAT'M úč NNosT §ÁBLoNy ] 4,.,.,""_"*:3] "U":::9*::: :



dlLoUVA o BALICKU PRoFl

V něktených případech stanovených zákonem o bankách jsou vklady chráněny i nad hranicí částky odpovídajíci
100000 EUR, ale nejvýše do částky odpovídající 200 000 EUR. Např. jde o vklad prostředkŮ získaných prodejem
nemovitosti sloužící k bydlení, pokud rozhodný den nastal do 3 měsíců ode dne připsáni částky na účet, a dalši
v zákoně o bankách uvedené případy.

3) Limit pojištění u společných účtů
V případě společných účtů (tj. účtů s více spolumajiteli podle § 41e odst. 1zákona o bankách) se podíl každého
klienta započítává do jeho limitu 100 000 EUR samostatně. Osoby s pouhým dispozičním právem nejsou
spolumajitelé účtu a pojistná ochrana se na ně nevztahuje.

4) Výplata
Systémem pojištění vkladů příslušným k výplatě náhrady klientům je Garanční systém finančniho trhu s využitím Fondu
pojištěnívkladů, Týn 639, 110 00 Praha 1, Tel.: (++26; 234767 676, e-mail: info@fpv,cz, http://www.fpv.czlcsl. Výplata
náhrady Vašich vkladů do výše částky v českých korunách odpovídající 100 000 EUR bude do 31. 5, 2016 zahájena
nejpozději do 20 pracovních dnů od rozhodného dne. Od 1. 6. 2016 činí lhůta pro zahájení lnýplaty 7 pracovních dnŮ od
rozhodného dne. V něktených případech (např. peněžní prostředky evidované na účtu platební instituce, apod.) mŮže
být lhůta pro zahájení výplaty delší (15 pracovních dnů). Pokud v uvedené lhůtě výplatu neobdržíte, měli byste
Garanční systém finančního trhu (Fond pojištění vkladů) kontaktovat, neboť po určité době by mohla uplynout
promlčecí lhůta pro uplatnění pohledávky, Objektivní promlčecí lhůta u r4ýplat v případě úvěrových instituci se sídlem
v České republice činí podle § 41h odst. 3 zákona o bankách 3 roky. Další informace lze získat na http://www.ípv.czlcsl,

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, účinnosti dnem 21.10.2016 a nahrazuje pŮvodní Smlouvu
o běžném účtu, na základě které byl účet veden.

V Kolíně dne 21 .1a.2016
Základní škola, Sadová, okres Kutná Hora

,

Funkce:

UcET

V

Komerční banka, a, s,, se sídlem,

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 1 14 07, lČo: 45317054
zAPsANÁ V oBcHoDNiM REJsTŘiKU VEDENEM MĚsTsKÝM so!DEM V PRAZE oDDiL B VLoža ]360

ll!Il lIIllllll ll llll lll l!lll lll
l018009668963,1

DAŤUM účlNNosT šABLoNY ] 4 2ol5 Tss CKAGREB DocM 2] 10 20]6 8 39 13


